

*Gældende formulering**Lovforslaget*

- 1) en energiafgift på 46,5 øre pr. kWh,
- 2) et elsparebidrag på 0,6 øre pr. kWh og
- 3) et eldistributionsbidrag på 4,0 øre pr. kWh.

Stk. 2. Af forbrug af anden elektricitet betales i alt en afgift på 57,6 øre pr. kWh, som består af

- 1) en energiafgift på 53,0 øre pr. kWh,
- 2) et elsparebidrag på 0,6 øre pr. kWh og
- 3) et eldistributionsbidrag på 4,0 øre pr. kWh.

Stk. 3. Af elektricitet fremstillet af varmekædet selv, der anvendes til fremstilling af varme i varmepumper i varmekæder, som leverer varme til de kollektive fjernvarmenet, betales afgift efter stk. 1.

Stk. 4. Af elektricitet fremstillet af varmekædet selv, der anvendes til fremstilling af varme i varmepumper i varmekæder, som leverer varme til de kollektive fjernvarmenet, betales i perioden fra 1. juli 2004 til 1. januar 2005 i alt en afgift på 43,1 øre pr. kWh, som består af

- 1) en energiafgift på 38,5 øre pr. kWh,
- 2) et elsparebidrag på 0,6 øre pr. kWh og
- 3) et eldistributionsbidrag på 4,0 øre pr. kWh.

Stk. 5. Skatteministeren fastsætter nærmere regler for opgørelsen af den afgiftspligtige mængde efter stk. 1-4.«

I § 3, nr. 4, ændres »43,1 øre pr. kWh« til: »42,1 øre pr. kWh« og »38,5 øre pr. kWh« ændres til: »37,5 øre pr. kWh«.